RESOLUÇÃO DE DIRETORIA Nº 001/2013

EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMÁTICA - EMPREL

A Diretoria da EMPREL - Empresa Municipal de Informática, no uso de suas atribuições estatutárias,

Considerando o teor dos artigos 20, incisos I e X c/c o artigo 26, inciso III do Estatuto daEmprel;

Considerando o disposto no Decreto Municipal 18.316 de 28 de Julho de 1999;

Considerando o disposto na Resolução Nº 001/2007 de 01 de Fevereiro de 2007;

Considerando, ainda a necessidade de garantir e oferecer aos seus empregados uma melhor qualidade no aperfeiçoamento e desenvolvimento de pessoal,
R E S O L V E:
Art. 1º - Determinar que o valor da hora/aula a ser paga ao Instrutor será correspondente a R$28,00 (vinte e oito reais);

Art. 2º - Determinar que o valor da hora/aula de Coordenador, será de R$ 12,00 (doze reais) por hora/aula;

Art. 7º - Os efeitos desta Resolução entram em vigor a partir desta data, revogando todas as disposições em contrário.

Recife, 10 de abril de 2013
EUGÊNIO JOSÉ BATISTA ANTUNES
Diretor Presidente

ALEXANDRE ANDRÉ MORAES FEITOSA
Diretor Administrativo Financeiro

ALEXANDRE HERCULANO MOREIRA DE OLIVEIRA JÚNIOR
Diretor de Relacionamento e Atendimento ao Cliente

HOMERO SAMPAIO CAVALCANTI
Diretor de Soluções em Tecnologia da Informação

ROGÉRIO AGUIAR COELHO TEIXEIRA
Diretor de Infraestrutura de Informática